

# Årsredovisning

för

## Dorotea Däckservice Aktiebolag

556392-5683

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dorotea Däckservice Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dorotea 2024-06-14

*Elisabeth Olsson*

Elisabeth Olsson

**Årsredovisning**  
för  
**Dorotea Däckservice Aktiebolag**  
556392-5683  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Dorotea Däckservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar försäljning av däck samt däckreparationer.

Företaget har sitt säte i Dorotea.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 555	3 958	3 023	3 289
Resultat efter finansiella poster	-463	224	84	234
Soliditet (%)	61	63	73	76

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, hänförligt till mindre försäljning av däck under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 084 426	138 190	1 342 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:			138 190	-138 190	0
Årets resultat				-332 577	-332 577
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 222 616</b>	<b>-332 577</b>	<b>1 010 039</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 222 616
årets förlust	-332 577
	<b>890 039</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	890 039
	<b>890 039</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024062518198

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 554 666	3 957 837
Övriga rörelseintäkter		11 634	17 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 566 300</b>	<b>3 975 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 794 265	-2 612 347
Övriga externa kostnader		-373 236	-530 410
Personalkostnader	2	-804 914	-569 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 940	-39 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 030 355</b>	<b>-3 751 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-464 055</b>	<b>224 102</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 305	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 208</b>	<b>63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-462 847</b>	<b>224 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 270	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 270</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-332 577</b>	<b>174 165</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-35 975
<b>Årets resultat</b>		<b>-332 577</b>	<b>138 190</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	192 760	156 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>192 760</b>	<b>156 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	515	515
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>515</b>	<b>515</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 275</b>	<b>156 515</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		531 592	787 382
<b>Summa varulager</b>		<b>531 592</b>	<b>787 382</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		462 964	363 033
Övriga fordringar		94 417	51 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 645	313 441
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>821 026</b>	<b>728 420</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 653	620 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 653</b>	<b>620 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 469 271</b>	<b>2 135 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 662 546</b>	<b>2 292 479</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 222 616

1 084 426

Årets resultat

-332 577

138 190

**Summa fritt eget kapital**

**890 039**

**1 222 616**

**Summa eget kapital**

**1 010 039**

**1 342 616**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

130 270

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**130 270**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

314 661

537 364

Övriga skulder

214 342

195 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 504

86 697

**Summa kortfristiga skulder**

**652 507**

**819 593**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 662 546**

**2 292 479**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	557 653	362 653
Inköp	94 700	557 653
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>652 353</b>	<b>920 306</b>
Ingående avskrivningar	-401 653	-362 653
Årets avskrivningar	-57 940	-39 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-459 593</b>	<b>-401 653</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>192 760</b>	<b>518 653</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515	515
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>515</b>	<b>515</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>515</b>	<b>515</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	512 000	512 000
<b>512 000</b>	<b>512 000</b>	<b>512 000</b>

2024062518203

Dorotea, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Elisabeth Olsson  
Ordförande

Jan Markusson  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Håkan Jonsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

DOROTEA DÄCKSERVICE AB 556392-5683 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARIN ELISABET OLSSON

Elisabet Olsson

2024-06-10 11:35:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN MARKUSSON

Jan Markusson

2024-06-10 14:14:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Håkan Andreas Jonsson

Håkan Jonsson

Auktoriserad revisor

2024-06-13 07:09:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024062518204
